
Název organizace: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice
Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, č.p. 200, PSČ 560 02

PSČ 560 02 IČO 70882452 DIČ 70882452

V České Třebové dne: 24.10.2017
Dodavatel:
KABELOVÁ TELEVIZE CZ s.r.o. 
Ruská 8
101 00 Praha 10

Věc: Objednávka č. 118 /2017

Objednáváme u Vás poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací dle 
smlouvy č. 20004506 v ceně 968,- Kč měsíčně včetně DPH. Smlouva je navržena na dobu 
určitou -  5 let.

Platba fakturou na adresu školy. 

Děkuji.

Mgr. Radim Kolář 
Ředitel školy

Jaroslava Beranová 
ekonom školy

Souhlas MěÚ: M Ě S T O  
SESKÁ TŘEBOVÁ

- 2



Smlouva o poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací
uzavřená podle § 1724 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a dle zákona ě. 127/2005 Sb., o elektronických 

komunikacích, ve znění pozdějších předpisů
uzavřená dne číslo Smlouvy variabilní symbol

24.10.2017 20004506 20004506
mezi Poskytovatelem:
KABELOVÁ TELEVIZE CZ s.r.o., Ruská 8, Praha 10, IČ: 48150029, DIČ: CZ48150029
zapsaná v OR vedeném MS v Praze, oddíl C, vložka 92595. (dále jen „Poskytovatel“).

a Uživatelem:
příjmení / obchodní jméno jméno / zastoupená titul datum narození / IČ rodné číslo / D IČ

ZŠ Nádražní - viz.níže Radim Kolář Mgr. 70882452
adresa instalace: □  zaškrtni, pokud je korespondenční adresou

PSČ
56002

obec
Česká Třebová

ulice
Nádražní

č.p.
200

podlaží / č. bytu

telefon/mobil e-mail číslo OP (pasu)

adresa trvalého bydliště/sídla uživatele - pokud je odlišná od adresy instalace □  zaškrtni, pokud je korespondenční adresou
PSČ obec ulice č.p. podlaží / č. bytu

Termín instalace Při uzavření smlouvy instalace provedena □  ANO □  NE

Objednané služby: druh nabídky sleva % doba trvání 
slevy

minimální doba 
užívání služby

□  Kabelová televize

programová nabídka měsíců měsíců

aktivační poplatek

dekódovací karta

□  Internet
EXTRA, MEWOS FW STANDARD

měsíců

60
měsíců

60
aktivační poplatek

5500,-Kč 100

LI Hlasové služby-VoIP

paušální platba, hovorné dle ceníku VoIP měsíců měsíců

aktivační poplatek

a Veřejná IP adresa

Poznámky, Nákladní škola Česká Třebová, Nádražní ulice ;
VÝPŮJČKA MODEMU 3.0 - vratná kauce (jistota) ve výši 750,-Kč bude vybrána při instalaci.

Doplňková zařízení: Typ: Počet:
modem □  ano O ne

set top box □  ano O ne

jiné □  ano 3 ne

Způsob platby: Interval platby: □  měsíčně □  čtvrtletně □  pololetně □  ročně

□  S1PO spoj.č. SIPO

□  trvalým příkazem □  inkasem číslo účtu:

□  příkazem k úhradě fakturu zasílat: □  elektronicky □  poštou

Uživatel prohlašuje, že
a) se seznámil se specifikací objednaných služeb a s Všeobecnými smluvními podmínkami pro poskytováni veřejně dostupných služeb elektronických komunikací (dále jen „Všeobecné smluvní pod

mínky"), tyto obdržel a bere na vědomí, že jsou součástí této smlouvy a zavazuje se Všeobecné smluvní podmínky a pravidla v nich uvedená dodržovat
b) se seznámil s aktuálním Ceníkem provozovatele a bere jej na vědomí
c) seznámil se s Reklamačním řádem a v případě jakýchkoli reklamací bude postupovat ve smyslu ustanovení tohoto Reklamačního řádu
d) uděluje poskytovateli souhlas se zpracováním svých osobních údajů
e) byl seznámen s možnou potřebou doplňkových zařízení pro příjem objednaných služeb, předávacím bodem datových služeb je výstup z hlavní bytové účastnické zásuvky, kabelového modemu nebo

jiného technického zřízení %
f) Všeobecné smluvní podmínky, Ceník služeb a Reklamaerp řád jsousjostupné na www.ktcz.eu

o • • • • • • /
jednatel společnosti: ' Číslo a podpis zástupce poskytovatele

' ........................
Podpis uživatele

http://www.ktcz.eu


Níže uvedeného dne, měsíce a roku byl uzavřen mezi subjekty:

KABELOVÁ TELEVIZE CZ S.r.O. se sídlem Praha 10, Ruská 8,101 00 Praha 10, IČ 48150029
zakaznicka linka: 
bankovní spojení: 
dále jen Poskytovatel 
a

Panem, paní, spol.

bytem, sídlem

kontaktní e-mail:

'“ o d n íZ á ,za sto u p e n á  Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice

Nádražní 200, 560 02 Česká Třebová

dále jen Uživatel, tento

Dodatek ke Smlouvě o poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací
1. Poskytovatel na základě uzavření tohoto Dodatku umožňuje Uživateli využívat po dobu 60 měsíců za zvýhodněných podmínek tyto služby:

a) EXTRA a MEWOS FW STANDARD s veřejnou IP adresou bez kabelové televize za 968,-Kč měsíčně.

b) Aktivační poplatek datových tarifů: 0Kč.

c) Pronájem WiFi Mikrotik RB 591 zdarma.

2. Uživatel se rozhodl využít uvedené zvýhodněné nabídky a zavazuje se tímto Dodatkem využívat služby Poskytovatele minimálně na dobu 
platnosti tohoto Dodatku, tj. 60 po sobě jdoucích kalendářních měsíců. Tyto služby bude Uživatel skutečně po celou dobu nepřetržitě 
využívat a řádně hradit v souladu se Všeobecnými smluvními podmínkami (dále jen „VSP"), které obdržel a s nimiž se seznámil při podpisu 
Smlouvy nebo Dodatku, což výslovně stvrzuje svým podpisem tohoto Dodatku.
Právní vztahy mezi Poskytovatelem a Uživatelem se řídí Smlouvou uzavřenou mezi Poskytovatelem a Uživatelem, VSP a příslušnými právními 
předpisy.
3. Tento Dodatek se uzavírá na dobu určitou, a to na 60 měsíců, tj. od 1 .12.2017______________ do 30 .11 .2 022____________
Po skončení platnosti tohoto Dodatku zůstává Smlouva mezi Poskytovatelem a Uživatelem nadále v platnosti, přičemž ceny za poskytované služby 
se od uplynutí Doby platnosti tohoto Dodatku řídí standardním Ceníkem, který je dostupný na webových stránkách Poskytovatele (www.ktcz.eu). 
To neplatí, dohodnou-li se Uživatel s Poskytovatelem písemně jinak (např. využití další zvýhodněné nabídky).

4. V případě, že Uživatel nesplní svůj závazek využívat služeb Poskytovatele po dobu stanovenou tímto Dodatkem, je povinen Poskytovateli 
zaplatit:

□  doplatek do standardní výše zřizovacího poplatku za televizní přípojku, která v den podpisu Smlouvy činila______________ Kč

0  doplatek do standardní výše zřizovacího poplatku za datovou přípojku, která v den podpisu Smlouvy činila_______ 5500 ,- Kč

□  doplatek do standardní výše ceny dekódovacího zařízení (vč. dek. karty), která v den podpisu Smlouvy činila_____________ Kč

0  sankci za předčasné odstoupení od smlouvy ve výši 20 % ze zbývající ceny za objednanou službu.

Vyčíslenou sankci a doplatky do plné výše zřizovacích poplatků je Uživatel povinen zaplatit Poskytovateli do deseti dnů ode dne, kdy mu byla 
doručena výzva k jejich uhrazení.

5. V případě, že Poskytovatel odpojí přípojku Uživatele od kabelového rozvodu dle ustanovení VSP bod 3. 5. 2. c), považuje se den odpojení 
přípojky za den, kdy došlo k porušení závazku Uživatele dle bodu 2. tohoto Dodatku, nedohodnou-li se Poskytovatel s Uživatelem písemně jinak.

6. Oba účastníci tohoto Dodatku stvrzují svými podpisy, že si tento Dodatek přečetli, jeho obsahu porozuměli, a že tento Dodatek byl sepsán 
podle jejich pravé, svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek.

V České Třebové__________ dne 24.10.2017

. . U I U . . U U V S U . C I V V M .............................yč....................  ................................. - ..........................................

Ing. Ervin Wacník, jednatel společnosti Číslo a podpis zástupce Poskytovatele
...................................................................

Podpis Uživatele

http://www.ktcz.eu

